
           
          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ          
               ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   
       ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
          ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
           ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Ταχ. Διεύθυνση          : Πλατεία Εθνάρχου Μακαρίου
Ταχ. Κώδικας             : 221 31  Τρίπολη
Αρμόδιος Υπάλληλος  : Αικ. Αγγελοπούλου
Τηλέφωνο / fax          : 2713 601131 / 2713 601174
E-mail                       : aggelopoulou@arcadia.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

    

    
    

Τρίπολη,  30 Απριλίου 2020
Αριθμ. Πρωτ.: 93631/23559

ΘΕΜΑ:  «Μετακίνηση  υπαλλήλου  και  τοποθέτησή  της  ως  αναπληρώτριας
Προϊσταμένης Τμήματος».

                                                   ΑΠΟΦΑΣΗ
              Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ             

Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις:
α)  των  άρθρων  159  και  245  του  Ν.  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»
(87/τ.Α΄/7.6.2010), όπως ισχύουν.

β)  του  άρθρου  87  του  Ν.  3528/2007  «Κύρωση  του  Κώδικα  Κατάστασης
Δημοτικών  Πολιτικών  Διοικητικών  Υπαλλήλων  και  Υπαλλήλων  ΝΠΔΔ»  (ΦΕΚ
26/τ.Α΄/9.2.2007).

γ) του Π.Δ/τος 131/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου» (ΦΕΚ
224/τ.Α΄/  27.12.2010),  όπως  τροποποιήθηκε  με  την  αριθμ.  249700/2016
απόφαση  του  Γενικού  Γραμματέα  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Πελοποννήσου,
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 4345/τ.Β΄/2016).

2)  Την  αριθμ.  27658/8681/04.07.2011  απόφαση  Περιφερειάρχη
Πελοποννήσου  περί  τροποποίησης  της  αριθμ.  833/01.002.2011  (ΟΡΘΗ
ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)  Απόφασης  Περιφερειάρχη  περί  τοποθέτησης  Προϊσταμένων
Διευθύνσεων, Τμημάτων και προσωπικού της Γενικής Διεύθυνσης Αναπτυξιακού
Προγραμματισμού,  Περιβάλλοντος  και  Υποδομών  της  Περιφέρειας
Πελοποννήσου, ως προς τη Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού με έδρα
την Τρίπολη και τοπική αρμοδιότητα σε όλη την Περιφέρεια Πελοποννήσου.

3)  Το  γεγονός  ότι  λόγω της  δραματικής  υποστελέχωσης  των  υπηρεσιών  της
Περιφέρειας Πελοποννήσου / Π.Ε. Αρκαδίας παραμένει ανενεργό το Αυτοτελές
Τμήμα Εσωτερικού Ελέγχου.

4) Την ανάγκη στελέχωσης του αυτοτελούς Τμήματος Εσωτερικού Ελέγχου της
Περιφέρειας Πελοποννήσου για λόγους εύρυθμης λειτουργίας.

ΑΔΑ: 6Ω137Λ1-7Γ2



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α.  Μετακινούμε  την  υπάλληλο  της  Περιφέρειας  Πελοποννήσου  /  Π.Ε.
Αρκαδίας  Ψυχογιού  Βασιλική κατηγορίας  /  κλάδου  ΠΕ  Διοικητικού
Οικονομικού με βαθμό Α΄, από τη Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
της  Γενικής  Διεύθυνσης  Αναπτυξιακού  Προγραμματισμού,  Περιβάλλοντος  και
Υποδομών στο Αυτοτελές Τμήμα Εσωτερικού Ελέγχου.

Β.  Τοποθετούμε την ανωτέρω υπάλληλο ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του
Αυτοτελούς Τμήματος Εσωτερικού Ελέγχου, από την υπογραφή της παρούσης και
έως τις κατά τα προβλεπόμενα επιλογές προϊσταμένων οργανικών μονάδων.

Η παρούσα ισχύει από την κοινοποίησή της.
Κάθε άλλη σχετική απόφαση παύει να ισχύει.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΝΙΚΑΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Γραφείο κ. Εκτελεστικού Γραμματέα
2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Αρκαδίας
3. Γραφείο Θεματικού Αντιπεριφερειάρχη Διοίκησης & Οικονομίας
4. κ. Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας
5. Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
6. Διεύθυνση Οικονομικού
7. Ανωτέρω υπάλληλο (με αποδεικτικό δια της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού)

Εσωτερική Διανομή:
Τμήμα Προσωπικού (για την ενημέρωση του ατομικού φακέλλου της
υπαλλήλου και ενέργειες σχετικές με την κατανομή του προσωπικού)

ΑΔΑ: 6Ω137Λ1-7Γ2


		2020-04-30T14:50:45+0300
	Athens




